



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mutonic ApS

Nørregade 6, 1165 København K

CVR-nr. 35 84 52 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Thomas Kristensen

Thomas Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mutonic ApS
Nørregade 6
1165 København K

Hjemmeside: mutonic.com

CVR-nr.: 35 84 52 67

Stiftet: 1. maj 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jakob Balle Kristensen, Administrerende direktør
Thomas Piil

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Mutonic ApS driver en e-portal, der sikrer kunderne en nem og effektiv indkøbsproces af både små og store indirekte indkøb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.026.064 kr. mod 739.856 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.149 kr. mod -55.246 kr. sidste år.

2017 har igen været et udviklingsår, både på den tekniske side, på salgssiden og af hele forretningskonceptet. Set i det perspektiv har resultatet været tilfredsstillende. I 2018 er der ligeledes startet flere nye initiativer for at skabe omsætning. Forretningen forventes dog stadig, at være meget udviklingspræget i 2018.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet bliver hermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. For at reetablere den tabte egenkapital har ejerkredsen udvidet egenkapitalen, så virksomheden har likvider til den fremtidige udvikling og til den egentlige drift. Ledelsen har taget tiltag til reetablering af selskabskapitalen.

Selskabets negative egenkapital er finansieret via lån fra anpartshaverne. Lånene vil kun blive indfriet, såfremt selskabet har midler hertil. Anpartshaverne har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring, hvor anpartshaverne træder tilbage for andre kreditorer i enhver henseende i forhold til allerede ydede lån samt fremtidige lån til selskabet.

Den forventede udvikling

Ledelsen og ejerkredsen har fuld tillid til, at selskabet i løbet af 2018 bliver i stand til at skabe et cashflow, der sikrer den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.026.064	739.856
1 Personaleomkostninger	-1.022.784	-777.113
Driftsresultat	3.280	-37.257
Øvrige finansielle omkostninger	-131	-17.989
Årets resultat	3.149	-55.246
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.149	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.246
Disponeret i alt	3.149	-55.246



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	32.096	6.290
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.096	6.290
Anlægsaktiver i alt	32.096	6.290
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.929	508.718
Andre tilgodehavender	18.516	0
Periodeafgrænsningsposter	4.545	4.065
Tilgodehavender i alt	323.990	512.783
Likvide beholdninger	638.982	473.242
Omsætningsaktiver i alt	962.972	986.025
Aktiver i alt	995.068	992.315



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	62.500	62.500
3 Overkurs ved emission	0	237.500
4 Overført resultat	-1.229.373	-1.470.022
Egenkapital i alt	-1.166.873	-1.170.022
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	451.606	547.209
Anden gæld	547.238	451.635
Langfristede gældsforpligtelser i alt	998.844	998.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.989	12.000
Anden gæld	314.142	169.000
Periodeafgrænsningsposter	832.966	982.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.163.097	1.163.493
Gældsforpligtelser i alt	2.161.941	2.162.337
Passiver i alt	995.068	992.315

5 Eventualposter



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	983.880	681.741
Andre omkostninger til social sikring	11.455	5.428
Personaleomkostninger i øvrigt	27.449	89.944
	<u>1.022.784</u>	<u>777.113</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	62.500	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	12.500
	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	237.500	0
Årets overkurs ved emission	0	237.500
Overføres til overført resultat	-237.500	0
	<u>0</u>	<u>237.500</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.470.022	-1.414.776
Årets overførte overskud eller underskud	3.149	-55.246
Overført fra overkurs ved emission	237.500	0
	<u>-1.229.373</u>	<u>-1.470.022</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets lejemål på Larsbjørnsstræde 3, 1454 København K har en opsigelsesvarsel på 2 måneder, svarende til en samlet huslejeforpligtelse på 42 t.kr.		


